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Exercício Atual Exercício Anterior

VARIAÇÕES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS    1.273.051,76               0,00

  Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria               0,00               0,00

    Impostos               0,00               0,00

    Taxas               0,00               0,00

    Contribuições de Melhoria               0,00               0,00

  Contribuições               0,00               0,00

    Contribuições Sociais               0,00               0,00

    Contribuições de Intervenção no Domínio Econômico               0,00               0,00

    Contribuição de Iluminação Pública               0,00               0,00

    Contribuições de Interesse das Categorias Profissionais               0,00               0,00

  Exploração e Venda de Bens, Serviços e Direitos               0,00               0,00

    Vendas de Mercadorias               0,00               0,00

    Vendas de Produtos               0,00               0,00

    Exploração de Bens, Direitos e Prestação de Serviços               0,00               0,00

  Variações Patrimoniais Aumentativas Financeiras       55.487,42               0,00

    Juros e Encargos de Empréstimos e Financiamentos Concedidos               0,00               0,00

    Juros e Encargos de Mora               0,00               0,00

    Variações Monetárias e Cambiais               0,00               0,00

    Descontos Financeiros Obtidos               0,00               0,00

    Remuneração de Depósitos Bancários e Aplicações Financeiras       55.487,42               0,00

    Outras Variações Patrimoniais Aumentativas - Financeiras               0,00               0,00

  Transferências e Delegações Recebidas    1.217.564,34               0,00

    Transferências Intragovernamentais               0,00               0,00

    Transferências Intergovernamentais    1.217.564,34               0,00

    Transferências das Instituições Privadas               0,00               0,00

    Transferências das Instituições Multigovernamentais               0,00               0,00

    Transferências de Consórcios Públicos               0,00               0,00

    Transferências do Exterior               0,00               0,00

    Execução Orçamentária Delegada de Entes               0,00               0,00

    Transferências de Pessoas Físicas               0,00               0,00

    Outras Transferências e Delegações Recebidas               0,00               0,00

  Valorização e Ganhos com Ativos e Desincorporação de Passivos               0,00               0,00

    Reavaliação de Ativos               0,00               0,00

    Ganhos com Alienação               0,00               0,00

    Ganhos com Incorporação de Ativos               0,00               0,00

    Desincorporação de Passivos               0,00               0,00

    Reversão de Redução ao Valor Recuperável               0,00               0,00

  Outras Variações Patrimoniais Aumentativas               0,00               0,00

    VPA a classificar               0,00               0,00

    Resultado Positivo de Participações               0,00               0,00

    Reversão de Provisões e Ajustes para Perdas               0,00               0,00

    Diversas Variações Patrimoniais Aumentativas               0,00               0,00

Total das Variações Patrimoniais Aumentativas (I)    1.273.051,76               0,00

VARIAÇÕES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS      979.590,21       37.849,04

  Pessoal e Encargos      385.667,64        7.086,23

    Remuneração a Pessoal      278.559,13               0,00

    Encargos Patronais       81.608,51        7.086,23

    Benefícios a Pessoal       25.500,00               0,00

    Outras Variações Patrimoniais Diminutivas - Pessoal e Encargos               0,00               0,00

  Benefícios Previdenciários e Assistenciais               0,00               0,00

    Aposentadorias e Reformas               0,00               0,00

    Pensões               0,00               0,00

    Benefícios de Prestação Continuada               0,00               0,00

    Benefícios Eventuais               0,00               0,00

    Políticas Públicas de Transferência de Renda               0,00               0,00

    Outros Benefícios Previdenciários e Assistenciais               0,00               0,00

  Uso de Bens, Serviços e Consumo de Capital Fixo      572.496,58       30.762,81

    Uso de Material de Consumo        8.587,40               0,00

    Serviços      563.909,18       30.762,81

    Depreciação, Amortização e Exaustão               0,00               0,00
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  Variações Patrimoniais Diminutivas Financeiras        1.515,96               0,00

    Juros e Encargos de Empréstimos e Financiamentos Obtidos               0,00               0,00

    Juros e Encargos de Mora        1.515,96               0,00

    Variações Monetárias e Cambiais               0,00               0,00

    Descontos Financeiros Concedidos               0,00               0,00

    Outras Variações Patrimoniais Diminutivas - Financeiras               0,00               0,00

  Transferências e Delegações Concedidas        6.456,00               0,00

    Transferências Intragovernamentais               0,00               0,00

    Transferências Intergovernamentais               0,00               0,00

    Transferências a Instituições Privadas        6.456,00               0,00

    Transferências a Instituições Multigovernamentais               0,00               0,00

    Transferências a Consórcios Públicos               0,00               0,00

    Transferências ao Exterior               0,00               0,00

    Execução Orçamentária Delegada de Entes               0,00               0,00

    Outras Transferências e Delegações Concedidas               0,00               0,00

  Desvalorização e Perdas de Ativos e Incorporação de Passivos               0,00               0,00

    Redução a Valor Recuperável e Ajuste para Perdas               0,00               0,00

    Perdas com Alienação               0,00               0,00

    Perdas Involuntárias               0,00               0,00

    Incorporação de Passivos               0,00               0,00

    Desincorporação de Ativos               0,00               0,00

  Tributárias               0,00               0,00

    Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria               0,00               0,00

    Contribuições               0,00               0,00

  Custo das Mercadorias e Produtos Vendidos, e dos Serviços Prestados               0,00               0,00

    Custos das Mercadorias Vendidas               0,00               0,00

    Custos dos Produtos Vendidos               0,00               0,00

    Custos dos Serviços Prestados               0,00               0,00

  Outras Variações Patrimoniais Diminutivas       13.454,03               0,00

    Premiações               0,00               0,00

    Resultado Negativo de Participações               0,00               0,00

    Incentivos               0,00               0,00

    Subvenções Econômicas               0,00               0,00

    Participações e Contribuições               0,00               0,00

    Constituição de Provisões               0,00               0,00

    Diversas Variações Patrimoniais Diminutivas       13.454,03               0,00

Total das Variações Patrimoniais Diminutivas (II)      979.590,21       37.849,04

RESULTADO PATRIMONIAL DO PERÍODO (III) = (I - II)      293.461,55      -37.849,04

______________________________
Prefeito

______________________________
Contadoria

______________________________
Secretaria da Fazenda
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